


  
    Auto Podbabská
    	
        
            234 700 200

            infolinka

        
    
	
        
            603 888 311

            nonstop asistenční služba

        
    




    
      MENU
      
        
	
Akční nabídky
	
Předváděcí a skladové vozy
	
Nové vozy


	
Volkswagen
	
Škoda
	
Volkswagen Užitkové vozy
	
Technologie a konektivita



	
Operativní leasing
	
Ojeté vozy
	
Servis


	
Servisní služby
	
Pneuservis
	
Specialista oprav po nehodách
	
Servis CUPRA
	
Servis Audi
	
Akční nabídky
	
MyCard



	
Služby


	
Škoda Autoškolám
	
Visu
	
Financování
	
Půjčovna
	
Service Mobil 
	
Odtahová služba
	
Klientský servis
	
Automatická myčka
	
Plnící stanice CNG
	
Originální příslušenství
	
Originální díly
	
Economy díly
	
BRANDRUP



	
Firemní zákazníci


	
Firemní zákazníci Škoda
	
Firemní zákazníci Volkswagen



	
BLOG


	
Prodej
	
Elektromobilita
	
Konektivita
	
Asistenční systémy
	
Servis
	
Ostatní



	
Kontakty/Kariéra


	
Kontakty
	
Napsali o nás
	
Novinky a akce
	
Nabídka zaměstnání
	
Podněty a stížnosti
	
Partnerství
	
Pomáháme






      

    

  





	
		
    
    
        
    
      
          [image: ]
            
                
                    Modely People

                    Volkswagen přiváží modely s nejžádanější výbavou v hodnotě až 222 600 Kč zdarma.

                
            

            
                
                    
                        Více zde

                    

                

            
        

    
        
    
    
    
        
    
      
          [image: ]
            
                
                    Státní dotace na elektromobily

                    

                
            

            
                
                    
                        Více zde

                    

                

            
        

    
        
    
    
    
        
    
      
          [image: ]
            
                
                    Teď to klapne!

                    S modely Fresh získáváte v ceně vozu atraktivní mimořádnou výbavu navíc.

                
            

            
                
                    
                        DETAILY

                    

                

            
        

    
        
    
    
    
        
    
      
          [image: Elektrické vozy Volkswagen ]
            
                
                    Volkswagen ID. family 

                    

                
            

            
                
                    
                        Vybrat skladový vůz 

                    

                

            
        

    
        
    
    
    
        
    
      
          [image: ]
            
                
                    Nová Škoda Kodiaq

                    Již brzy na český trh dorazí druhá generace populárního SUV Kodiaq.

                
            

            
                
                    
                        DETAILY

                    

                

            
        

    
        
    
    


	





	
		Auto Podbabská


Prodej, servis a operativní leasing vozů Volkswagen a Škoda


 


Auto Podbabská sídlí na své adrese Pod Paťankou skoro již 50 let. Přesvědčte se o naší dlouholeté praxi v prodeji nových či ojetých vozů, vyzkoušejte profesionální služby autorizovaného servisu pro vaše vozy Volkswagen, Audi, SEAT, Škoda, CUPRA a Volkswagen Užitkové vozy a v neposlední řadě i naší automatickou myčku vozů a plnicí stanici CNG. Jsme autorizovaný dealer a nabízíme také výhodný operativní leasing vozů Volkswagen a Škoda za skvělé ceny.



V naší nabídce naleznete nové i starší vozy, a to jak osobní, tak užitkové vozy. Můžete si vybrat z široké nabídky modelů jako jsou Škoda Fabia, Scala, Karoq, Kamiq, Octavia, Superb, Kodiaq nebo plně elektrický Enyaq. A to samozřejmě v různých variantách výbav. Z modelové řady Volkswagen nabízíme vozy Polo, T-Cross, T-Roc, Golf, Touran, Tiguan, Passat, Arteon, Touareg či plně elektrické vozy ID.3, ID.4, ID.5 a nyní i ID. 7. Oblíbené jsou i praktické a spolehlivé užitkové vozy Volkswagen Caddy, Transporter, Caravelle, California, Crafter, Amarok nebo ID. Buzz.


Staňte se také našim zákazníkem a přijďte si vybrat svůj nový vůz do Auto Podbabská. Svěřte nám své pohodlí na cestách.


 


		
 
 	Akční nabídky
	Volkswagen
	Škoda
	Volkswagen Užitkové vozy
	Servis


 


 
 
 Pravidelně pro vás připravujeme zajímavé akce na naše služby týkající se osobních i užitkových vozů značek Volkswagen a Škoda.


Nabízíme mnoho zajímavých akcí, které vám pomohou ušetřit, pečovat o vaše vozidlo nebo pořídit originální a kvalitní příslušenství za zvýhodněných podmínek.


Neváhejte a využijte našich akčních nabídek!


 

  
    Vše
    
      Prodej
    
      Servis
    
      Ostatní
    
  





  
    
      
      
        
          [image: ]
          Teď to klapne
        
      

      
      
        
          [image: Jarní servis Audi]
          Sezonní nabídka Audi 
        
      

      
      
        
          [image: ]
          Jarní nabídka Volkswagen
        
      

      
      
        
          [image: ]
          Sezonní nabídka SEAT
        
      

      
      
        
          [image: ]
          Jarní akce Škoda 
        
      

      
    

  



 

 


 
 
 Koncern Volkswagen patří mezi největší světové automobilky a vyrábí vozy vysoké kvality podle potřeb a požadavků zákazníků. Filozofií této značky je dopřát svým zákazníkům komfort, moderní design, bezpečnost, hospodárnost a inovace. Naši specialisté vám pomohou vybrat vhodný vůz, příslušný sortiment originálních dílů a příslušenství či financování vozu.


 
  
    
      
         [image: Volkswagen Polo]
          Polo
        
      

    
      
         [image: ]
          Taigo
        
      

    
      
         [image: Volkswagen T-Cross]
          T-Cross
        
      

    
      
         [image: Volkswagen T-Roc]
          T-Roc
        
      

    
      
         [image: Volkswagen T-Roc Cabriolet]
          T-Roc Cabriolet
        
      

    
      
         [image: ]
          Nové ID.3
        
      

    
      
         [image: Volkswagen ID.3]
          ID.3
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Golf 8]
          Golf 
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Golf Variant 8]
          Golf Variant 
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Touran]
          Touran
        
      

    
      
         [image: ]
          Nový Tiguan
        
      

    
      
         [image: Nový Volkswagen Tiguan]
          Tiguan
        
      

    
      
         [image: ]
          Tiguan Allspace
        
      

    
      
         [image: ]
          ID.7
        
      

    
      
         [image: Volkswagen ID.4]
          ID.4
        
      

    
      
         [image: Volkswagen ID.5]
          ID.5
        
      

    
      
         [image: ]
          Nový Passat
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Passat Variant]
          Passat Variant
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Arteon]
          Arteon
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Arteon Shooting Brake]
          Arteon Shooting Brake
        
      

    
      
         [image: ]
          Nový Touareg
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Touareg]
          Touareg
        
      

    
  


 

 

 
 
 Jeden z největších výrobců automobilů na českém trhu je bezesporu automobilka Škoda, která se může chlubit nepřerušenou tradicí výroby. Značka Škoda od roku 2015 výrazně modernizuje nabídku svým modelů a změny přinesly zásadní inovace v oblasti ekologie a palubních systémů. Všechny modely nyní splňují náročnou emisní normu Euro 6 a modelová paleta se díky tomu stává nejekologičtější v historii automobilky. Poznejte kvalitu nového SUV Kodiaq, elektrického SUV Enyaq nebo vybírejte mezi léty prověřenými modely jako jsou Fabia, Octavia či Superb.


 

 

 
 
 Volkswagen Užitkové vozy patří mezi oblíbené vozy díky své spolehlivosti, mimořádné výkonnosti a hospodárnosti. Asi největší oblibu si získal Volkswagen Transporter, ale pozadu nezůstávají ani ostatní modely: Caddy, Crafter nebo Amarok. Naši specialisté vám pomohou vybrat mezi širokou škálou přestaveb, sortimentem originálních dílů a příslušenství či financování vozu.


 
  
    
      
         [image: ]
          ID. Buzz
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Caddy 5]
          Caddy
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Caddy Cargo]
          Caddy Cargo
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Caddy California]
          Caddy California
        
      

    
      
         [image: ]
          Nový Multivan
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Transporter 6.1]
          Transporter 6.1
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Caravelle 6.1]
          Caravelle 6.1
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Multivan 6.1]
          Multivan 6.1
        
      

    
      
         [image: Volkswagen California 6.1]
          California 6.1
        
      

    
      
         [image: ]
          Amarok
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Crafter ]
          Crafter
        
      

    
      
         [image: Volkswagen e-Crafter]
          e-Crafter
        
      

    
      
         [image: Volkswagen Grand California]
          Grand California
        
      

    
  



 

 

 
 
 Péče o zákazníky nekončí okamžikem prodeje vozu. Cílem Auto Podbabská je nabídnout zákazníkům kompletní a kvalitní servis za využití nejmodernějšího vybavení, přípravků, diagnostických přístrojů a proškoleného personálu. Disponuje odtahovou a servisní službou, na kterou se zákazník může spolehnout 24 hodin denně nebo flotilou náhradních vozů. Zároveň nabízí automatickou mycí linku či CNG plnící stanici, a to v nepřetržitém provozu.


 

 



		
 
  [image: Volkswagen] 
  [image: Audi] 
  [image: SEAT] 
  [image: Škoda] 
  [image: CUPRA] 
  [image: VW Užitkové vozy] 
  [image: Das Welt Auto] 
  [image: Škoda Plus] 
 



	





  

    
      
        
 KONTAKT




Auto Podbabská

Pod Paťankou 217/1

160 00 Praha 6 - Dejvice

info@autopodbaba.cz


Recepce Škoda  

T: 234 700 200


Recepce Volkswagen

T: 234 700 260


Servis

Po - Pá: 7:00 - 19:00

So:         9:00 - 13:00


Prodej

Po - Pá: 8:00 - 19:00

So:         9:00 - 13:00







Ochrana osobních údajů

gdpr@autopodbaba.cz



Informace pro členy družstva


Etický kodex


compliance@autopodbaba.cz


ombudsman@autopodbaba.cz


 


Reklamační řád je k dispozici na provozovně 


Non-stop asistenční služba


M: 603 888 311


















      


      
        
          	Kontaktujte nás
	Kde nás najdete
	Objednat servis
	Testovací jízda
	Zaslat poptávku


        

      


      
        instagram
facebook
youtube
linkedin
Mapa stránek
      

    


    
      
        
      

      

    

    
    
      
  Kontaktujte nás


  
    
    
      
  


    
      
        
          
            Předmět *
          

          
            Předváděcí jízda
Nabídka na nový vůz
Financování vozu


          

        

        
          
            Jméno a příjmení *
          

          
            
          

        

        
          
            Telefon
          

          
            
          

        

        
          
            E-mail *
          

          
            
          

        

        
          
            Text *
          

          
            
          

        

        
          
            
              
              Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            

          

        

        
          
            
            
            
          

        

        
          
            * povinné údaje
          

        

      

    

  


    

  














